

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    76

от   22 януари   2026 година


ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА РЕШЕНИЕ № 669 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2025 ГОДИНА ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ОСВОБОЖДАВАНЕ ОТ ДЕЙСТВИЕТО НА ОГРАНИЧИТЕЛНИТЕ МЕРКИ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 3К, ПАРАГРАФ 5А, БУКВА „Б“ ОТ РЕГЛАМЕНТ НА СЪВЕТА (ЕС) 
№ 833/2014 ОТ 31 ЮЛИ 2014 ГОДИНА ОТНОСНО ОГРАНИЧИТЕЛНИ МЕРКИ С ОГЛЕД НА ДЕЙСТВИЯТА НА РУСИЯ, ДЕСТАБИЛИЗИРАЩИ ПОЛОЖЕНИЕТО В УКРАЙНА

На основание член 105, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 3к, параграф 5а, буква „б“ от Регламент на Съвета (ЕС) 
№ 833/2014 от 31 юли 2014 година относно ограничителни мерки с оглед на действията на Русия, дестабилизиращи положението в Украйна (OB, 
L 229/1 от 31 юли 2014 г.)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1.	В т. 1 думите „произведени от „ИДЕАЛ СТАНДАРТ – ВИДИМА“ АД, ЕИК 107021444“ се заменят с „които дружеството ще закупува от „Вилерой & Бох България“ АД, ЕИК 107021444, и които ще носят търговските марки „Vidima“, „Ideal Standard“ или „Villeroy & Boch“.
2.	Министърът на икономиката и индустрията да уведоми „ЛИДОНИ-2016“ ЕООД за това решение.
3.	Министерството на външните работи в 14-дневен срок да уведоми държавите - членки и Европейската комисия, за това решение.




ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

